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Skuter elektryczny Victory XL 130 Pride
Mobilex

Cena 18 252,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy XL 130

Producent Mobilex

Opis produktu

Skuter elektryczny Victory XL 130 Pride Mobilex

   Ten nowoczesny skuter elektryczny dla osoby niepełnosprawnej został wykonany z najwyższą starannością o każdy szczegół po to, aby
pacjent czuł się bezpiecznie i komfortowo podczas użytkowania sprzętu.

   Elektryczny skuter został wyposażony wysokiej jakości napęd oraz koła pneumatyczne dzięki temu pozwala na wygodne i bezpieczne
prowadzenie.

   Skuter elektryczny Victory został wyposażony w szereg udogodnień między innymi: uchylne podłokietniki, możliwość zmiany kąta
nachylenia kierownicy, oświetlenie typu LED pozwalające na jazdę po zmroku. 

Zalety elektrycznego skutera Victory XL 130 Pride Mobilex

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.rena.rzeszow.pl/skuter-elektryczny-victory-xl-130-pride-mobilex-p-508.html


 

Nowoczesny wygląd: Skuter Victory  został wyposażony w rewelacyjny panel podświetlany z wyświetlaczem, na którym możemy zobaczyć
między innymi poziom naładowania akumulatora.

Niezwykle komfortowy: sprzęt został wyposażony w możliwość zmiany położenia kierownicy. Dodatkowo posiada koszyk, który zapewne
przyda się na małe zakupy. Dla zwiększenia bezpieczeństwa posiada światła odblaskowe na przednim panelu.

Bardzo bezpieczny: skuter zapewnia bezpieczną i komfortową jazdę poprzez zastosowanie dodatkowego hamulca bębnowego. Dodatkowym
atutem jest czujnik automatycznego włączania świateł po zmroku.

Wygodne oraz bezpieczne wsiadanie, oraz zsiadanie: dzięki zastosowaniu fotela obrotowego z możliwością blokady użytkownik może
swobodnie wsiąść, oraz zejść ze skutera. Fotel można z łatwością regulować w pozycji pionowej i dostosować do potrzeb użytkownika.
  

Zastosowanie Skutera z napędem elektrycznym Victory XL 130 Pride Mobilex

   Inwalidzki skuter elektryczny to idealna propozycja dla wszystkich osób, które mają problemy z samodzielnym poruszaniem się Może być
używany jednakowo przez osoby młode, jaki starsze. Idealnie sprawdzi się do pokonywania dłuższych dystansów. 
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Parametry techniczne skutera elektrycznego Victory XL 130 Pride Mobilex

    Akumulatory: 2×12 V, 55 Ah;
    Silnik napędu: 900 W;
    Prędkość maksymalna: 15 km/h;
    Zasięg: 35 km;
    Maksymalne nachylenie: 12°;
    Całkowita długość skutera: 135 cm;
    Waga bez akumulatorów: 95 kg;
    Waga akumulatorów: 2×17 kg;
    Maksymalne obciążenie: 159 kg;
    Promień skrętu: 169 cm;
    Średnica kół przednich: 13” (33 cm), pełne;
    Średnica kół tylnych: 13” (33 cm), pełne;
    Prześwit (wysokość podwozia): 9,69 cm;

Kod produktu: XL 130

Producent: Pride

Czas oczekiwania na realizacje zamówienia wynosi 30 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia. Prosimy o kontakt
podczas składania zamówienia w celu ustalanie konkretnego czasu realizacji.
  

Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:

 

Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.

Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzkie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne

 

Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:

 

    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
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wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Tomago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.

   

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor produktów Mobilex: Bordo , Srebrny , Niebieski
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